
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 25.12. 2015 р. № 7/3-80 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд заяв фізичних та юридичних осіб  

стосовно податку на нерухоме майно       

 

 

Розглянувши рішення Мелекінської сільської ради від 11 грудня 2015 року 

№7/2-44, заяви громадян Горб Ірини Іванівни, Дегерменджи Василя 

Вікторовича, та представників підприємств ТОВ «Європі», ООО 

«Красногвардейская автобаза», ПАО « Мушкетівська автобаза»  керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.24 п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести попередню підготовку питання стосовно сплати 

податку на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки та його розгляд на 

засіданні комісії планово-бюджетного напрямку та інвестиційних проектів та 

комісії по регулюванню правових відносин у сфері соціально-економічного 

розвитку, благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування 

населення, розгляду адміністративних питань  з урахуванням вимог чинного 

законодавства України на наступну сесію Мелекінської сільської ради. 

Відповідальні голови комісій: Ніколаєв О.С., Лисечко Л.М., та спеціаліст 

юрисконсульт Алдошина Т.Г. 

2. Відмовити в зміні ставки податку на нерухоме майно 

громадянину Дегерменджи Василю Вікторовичу до остаточного розгляду 

даного питання на наступній сесії Мелекінської сільської ради в січні 2016 

року. 

3. Відмовити в зміні ставки податку на нерухоме майно громадянки  

Горб Ірини Іванівни до остаточного розгляду даного питання на наступній 

сесії Мелекінської сільської ради в січні 2016 року. 



4. Відмовити в зміні ставки податку на нерухоме майно ТОВ 

«Європі» до остаточного розгляду даного питання на наступній сесії 

Мелекінської сільської ради в січні 2016 року. 

5. Відмовити в зміні ставки податку на нерухоме майно ООО  

«Красногвардейская автобаза» до остаточного розгляду даного питання на 

наступній сесії Мелекінської сільської ради в січні 2016 року. 

6. Відмовити в зміні ставки податку на нерухоме майно ПАО 

«Мушкетівська автобаза»  до остаточного розгляду даного питання на 

наступній сесії Мелекінської сільської ради в січні 2016 року. 

7. Надати копії рішення сільської ради юридичним та фізичним 

особам, які зверталися  з даними питаннями. Відповідальний секретар 

Мелекінської сільської ради Федоткін М.Ю 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович              


